Протокол №1
проведения публичных слушаний

по   Правилам  землепользования и застройки Суховского сельского поселения Тацинского  района.
23декабря 2019 год
Дата и время  проведения публичных слушаний – 23 декабря 2019 года,    16-00 часов.

Место проведения - здание Администрации Суховского сельского поселения, расположенное по адресу: п. Новосуховый  ул. Административная,8
Тема публичных слушаний - «Проект  Правил землепользования и застройки Суховского сельского поселения Тацинского района Ростовской области».
Количество зарегистрированных участников публичных слушаний – 15 человек.
Председательствующий на публичных  слушаниях  - Севрюгин Сергей Сергеевич , Глава Администрации Суховского сельского поселения
Секретарь публичных слушаний  -  Морозова Татьяна Ивановна ведущий   специалист Администрации Суховского сельского поселения
Повестка:
1. Рассмотрение проекта Правил землепользования и застройки Суховского сельского поселения Тацинского района Ростовской области

Слушали:

1.    Севрюгин С.С..– Федеральным законом от 06 октября 2003 года         № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Областным законом Ростовской области от 14 января 2008 года № 853-ЗС «О градостроительной деятельности в Ростовской области», Уставом муниципального образования «Суховское  сельское  поселение» Тацинского района Ростовской области, решением Собрания депутатов Суховского сельского поселения от 25.06. 2012г. № 116 «Об утверждении Положения о проведении публичных слушаний (общественных обсуждений) по вопросам  градостроительной деятельности на территории
Суховского  сельского поселения,  публичные слушания проводятся с целью выявления общественного мнения по проекту Правил землепользования и застройки Суховского сельского поселения.
 Полная информация по вопросу публичных слушаний, инициаторе проведения публичных слушаний; адрес помещения, в котором можно ознакомиться с полной информацией о проведении публичных слушаний, адрес сайта, на котором размещена полная информация по вопросу публичных слушаний, размещалась в информационном бюллетене  Суховского сельского поселения  № 75 от 21.11.2019 года.
С материалами проекта Правил землепользования и застройки Суховского сельского поселения Тацинского района Ростовской области» все желающие могли ознакомиться в администрации Суховского сельского поселения по адресу: Ростовская область, Тацинский район, п. Новосуховый ул. Административная ,8
Уполномоченный орган по проведению публичных слушаний – Комиссия по землепользованию и застройке назначена постановлением Администрации Суховского сельского поселения № 137 от 21.11.2019г.

В письменном виде вопросы, замечания, предложения по проекту  Правил землепользования и застройки Суховского сельского поселения не поступали.
Во время проведения  публичных слушаний замечаний и других предложений в письменном виде не поступало.
                                  Решили :

1. Одобрить проект Правил землепользования и застройки Суховского сельского поселения Тацинского района Ростовской области.
Председатель публичных слушаний ___________________С.С.Севрюгин
Секретарь публичных слушаний       ___________________ Т.И.Морозова

[image: image1.emf]Лист регистрации   участников публичных слушаний   по  проекту  Правил   землепользования и застройки    Суховского  сельского  поселения Тацинского района Ростовской области       2 3   декабря    201 9   года                                                                п.  Новосуховый   1 6   часов      00мин                                       Администрация        Сух овского                                                                                                     сельского поселения         1.Фитисов Андрей  Г еннадьевич  –   ин дивидуальный предприниматель, Глава  Крестьянского(фермерского )хозяйства 05.05.1982г. Россия,347067 Ростовская  область, Тацинский район,  п. Новосуховый пер Северный ,10.   2.ГарькаваяВалентина Федоровна,15.11.1953 г.р  – депутат Суховского сельского  поселения . Ростовская область, Тацинский район , п. Новосуховый пер Малый  д.6кв.2   3.Фитисов Геннадий Иванович, ,17.07.1949г.р,, Ростовская область, Тацинский  район , ул. Клубная,3.   4 .Шабанова Марина Александровна   25.04.1972г.р. Ростовская обл. Тацинский  район, п. Н овосуховый    ул. Черемушки д.7   5. Стрюкова Татьяна Альбертовна  05.09.1968г.р Ростовская область ,Тацинский  район, п. Новосуховый ул. Садовая д.7 кв.1   6 . Морозов Иван Александрович ,индивидуальный  предприниматель, глава  Крестьянского (фермерского )хозяйств а.21.03.1990г.р. Ростовская область,  Тацинский район, п. Новосуховый ул. Клубная.4   7.Нежнова Елена Викторовна ,03.09.1964г.р Ростовская область, Тацинский район,   п. Новосуховый ул Цветочнаяд.17 кв.2   8 .Игнатова Людмила Николаевна3.04.1971 г.р.Ростовская обла сть Тацинский  район х. Крылов ул. Садовая д.24   9 .Луковский Алексей Анатольевич 11 июля 1972г.р. Ростовская область  Тацинский район, х. Крылов ул. Садовая д.23   10 . Анохин Андрей Николаевич 28.01.1994г.р , Ростовская область, Тацинский  район, п. Новосуховый   ул .   Клубная д.10   11 . Андрюнина Светлана Вячеславовна 05.02.1979г.р  Ростовская область,  Тацинский район ,п. Новосуховый ул. Черемушки д. 34   12 .Фоменко Татьяна Анатольевна, 13.02.1969г.р  – депутат Суховского сельского  поселения.   Ростовская область , Тацински й район ,п. Новосуховый ул.  Центральная,12 кв.2